
Služby s přívlastkemwww.vinarskepotreby.cz

NUTRIFERM REVELAROM
Složení:

Těla kvasinek bohatá na růstové faktory, měďnaté soli a hydrogenfosforečnan amonný.

Základní Vlastnosti:

NUTRIFERM REVELAROM je speciální komplex výživy pro sekundární fermentaci. Jeho Složení: bylo vytvořeno za úče-
lem poskytnutí veškerých nezbytných prvků pro přežití kvasinek a zabránění tvorby reduktivních tónů.

Anorganický dusík: zastoupen v hydrogenfosforečnanu amonném, který je nejdostupnější výživou pro kvasinky. Zajišťuje 
kompletní fermentaci a zabraňuje tvorby sirných látek.

Těla kvasinek: bohatá na růstové faktory (nasycené a nenasycené mastné kyseliny s dlouhým řetězcem, steroly…) se 
zvýšenou alkoholovou tolerancí, podporující alkoholovou fermentaci. Kromě toho adsorbují mastné kyseliny s krátkým 
řetězcem, které by mohly být příčinou zpomalené fermentace a vzniku mýdlových tónů.

Měďnaté soli: na sebe adsorbují sirovodík, který je následně spolu s kaly odstraněn

Aplikace:

Prevence vzniku reduktivních tónů během sekundární fermentace. Použití Nutriferm Revelarom je kompatibilní s Nutri-
ferm PDC a Nutriferm Arom v průběhu pied de cuve.

Dávkování:

• 5 – 15 g/hl během sekundární fermentace, 

Maximální povolená dávka v rámci EU: 40 g/hl, 10 g/hl přípravku poskytne 0,5 mg/l mědi.

Návod k použití:

Rozpusťte přípravek ve vodě nebo víně v poměru 1:10, dobře promíchejte. Rovnoměrně přidejte do celého objemu a dů-
kladně promíchejte. Nepoužívejte u vín s obsahem mědi vyšším jak 0,3 mg/l.

Skladování:

Uzavřené balení skladujte na čistém, suchém, dobře větratelném místě. Otevřené balení pečlivě znovu uzavřete a skla-
dujte, jak je uvedeno výše.

Produkt schválen pro výrobu vína, v souladu s: Nařízení (ES) N. 606/2009. Mezinárodním  enologickým kodexem.


